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To,

8812 Limited

Phiroze leejhhoy 'l‘ower,

Dalal Street,

Mumbai — 400001

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Outcome ofBoard Meeting held on today i.e. on 14“l November, 2018.

Ref.: Munoth Capital Market Limited (Security ld: MUNCAPM Security Code: 511200)

Pursuant to the second proviso to Regulation 30(6) of SEBI (Listing Obligations and

Disclosures Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform you that the Board of

Directors of the Company, in their meeting held on today, i.e. on 14th November, 2018,

at the registered Office of the Company, which commenced at 2:00 PM. and concluded

at 5:00 P.M., and the Board ofDirectors has;

'1. Approved the Unaudited Financial Results along with Limited Review Report for the

Quarter and Halerar ended 30-09-2018;

Kindly take the same on your records and'oblige us.

Siddharth lain

Director

DIN: 00370650
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J liu't'pttunnl ttcnutl-l) .lt.7(. -|.2-t LII! -1.00 If”! 4:13'l ”m“ “WW
0 00 0,00 0 00 0.00 000 00;Profit I'tmn upetrtliults before other Income, l-‘tnmtec

S (‘osti & li\rqlttottttl ltenntl-I) 41,75 -l.2-l 1.le ,2'00 Lam .513" 'rlll-‘m‘fl‘ml
0.15 041 as: or: 0 '11 I av

Profit l‘t out nrdimuy activities nller |-'ittnuee (‘oxu but
7 before l-Zxceplinnttl Items (5-0) -l.lZ 41,3 ”.77 .179 1,04 .1“:
3 “Mt“lonnl lmns

000 0.00 000 0.00 0 00 0M;

9 Profit/Loss from ()rdinttty [\ctiviliex Itcl'orc tux (7»8) -l.|2 4.08 0.77 -2.7‘) UN 41”
l0 I'M Expenses (l'ruvtsion for 'l'uxntion)

(1 J (‘un'cnt ‘l'nx
0.00 0.00 0 00 0 00 0 00 o 00

(2) Deferred Inn for [he yettr 0.00 0.00 0 00 0 00 0 00 -0 l6
Tultll 'l'ru (H H) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -0.l6

I 1 Net l‘t'nl‘tt/Ioss l‘totn ()ttlinttry Activities nller tax (‘)-l0 -l.l2 4.014 0.77 4.79 1.04 4.96
l2 lixtruot'dittttty Itcntsmct oftmt expenses) 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 0‘)
I3 Net Profit/hm fur the Period (1 I-lZ) -l.IZ 4.60 0.77 -2.79 l.04 -7.‘)6
I4 Less: Prior Period Adjustment 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 0'1
l5 NH Profit tll’lcr Atljuflntctlt (IS-l6) -l.|2 4.68 0.77 4.79 UH -7.90
l6 Other (‘nmpcltettnive lttcotne/(expcnsus) 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 000
17 Tom! (‘otnpeltenxivc Income 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Ill l‘atitl up equity Share (‘ttpttttl 449.55 449.55 449.55 449.55 449 55 449 55

(l-‘ncc anue ol'Slttu'es Rs. 5/- )
'

Reserves e\c|udmg RCVlllllullOll Reserves as per

l‘) Balance Sheet ol'l’revious 0.00 0.00 0-00 0-00 0 09 W“)

necounttng year

20 liarnittg Per Shane (lil’S) (In Rs.)

Basic and diluted lil’S before & uner [Extraordinary
items for the pertotl. For the yettr to dttle and for

previous year (not to be nnnuulised)

(n) Basic , NM NM 001 NM 0.01 NM

(0') muted NM NM 001 NM 0 0| ,w

Notes :

The above Uttattdlletl Firtuttcml Results for the Quarter ended 301h September, 20”! have been reviewed by the Audtt Commute: and were taken on record by the Hard of Dzrectars m that

I mecltng

Results for the warmer ended September 30. 20! 8 have been prepared in accordance thh The Compantcs (lndtan Accounting Standards) Rules. 2015 (IND AS) mailed by the Mummy of

2 Corporate Al'lhtrs The results for the qunner ettded September 30, 20|8 have been restated as per IND AS and are comparable on Itk: to Mt: basts

3 Auditors have earned out a "Ltmtted Rcvtew“ofthe above results as per Regulattons 33 ol'SEBI (Ltsttng Obltgattons and Dtsclosure Requirements) Regulate.“ 251$

‘
‘

t . .t tod‘s fi “res4 figures for the prevtous l'enod have been regrouped, rccltnsrl'ted and rcstatrd wherever necessary to make tl‘cm comparable wtth we tuner per 3..
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ASSETS

Non - Current Assets

(a) Property. Plant and Equipments 15 29 15 24

(b) ln\ estment Property 0 0.00

(C) Fiaiianual Assets

(I) liivesliiients 0 00 0 00

(ii) Trade receivables 0 58 0 58

(iii) Loans 0 0 00

(it) Other Financial Assets 370. II 285 3‘)

(d) Other Non Current Assets

Total Nun- Current Assets 385.99 30L22

Current Assets

(a) Financial Assets

(i) Trudi: Receivables 0.00 0 00

(ll) Cash and Cash Equivalents IS 74 33.3l

(iii) Other Financial Assets 33.02 34 I]

Us) Current Tax Assets 3 I .56 32.08

(c) Other Current Assets 14 05 I I9 88

Total Current Assets 92.36 219.40

Total Assets 478.35 520.62

Equity and Liabilities

Equity

(i)Equ1ly Shim: Capital 449 55 449 55

(ii) Other Equity 24 76 27.55

Total Equity 474.31 477.10

Non — Current Liabilities

(a) Financial Liabilities

(i) Long-tenn Borrowing 0.28 34.1 I

(ii) Otlier Fiiiuiicial Liabilities 0 0

(b) Deferred ten liabilities 0.76 0 61

Total Non- Current Liabilities t.t]4 34.72

Current Liabilities

(a) Financml Liabilities

(i) Trade Payable 1-03 l 66

(iii) Other Financml Liabilities 0 0

(b) Other Current Liabilities 1'93 7-”

Totiil Current Liabilities 3.00 8.80

Total Liabilities 4.05 43.52

Total Equitv Liabilities 478.35 520.61
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B. MAHESHWARI & CO
Chartered Accountants

3—302, Citi Point, Nr. Kohinoor Hotel, Andheri Kurla Road, Andheri (E), Mumbai— 400 059

Tel. no. 022— 28218282 / 9820817039 e-mail: surendrahedanmail.com

AUDITOR’S CERTIFICATE

“We have reviewed the accompanying statement of unaudited quarterly financial results of Munoth Capital Market

Ltd ('the Company), for the period ended 30"1 September, 2018 (‘the Statement’) being submitted by the Company

pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015. This statement which is the responsibility of the Company’s Management and approved by Board

of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in

Accounting Standard for Interim Financial Reporting (AS 25), prescribed under Section 133 of the Companies Act,

2013 read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India. Our

responsibility is to issue a report on the Statement based on our review.

We conducted our review in accordance with the standard on Review Engagements (SRE) 2410, “Review of interim

Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity” issued by the Institute of Chartered

Accountants of India". This Standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as

to whether the Statements is free of material misstatement. A review is limited primarily to inquires of Company

personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit, We

have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the

accompanying Statement is prepared, in all material aspects, in accordance with applicable accounting standards

prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014

and other recognized accounting practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in

terms of regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 including the

manner in which it is to be disclosed. or that it contains any material misstatement or that it has not been prepared in

accordance with the relevant prudential norms issued by Reserve Bank of India in respect of income recognition.

asset classification, provisioning and other related matters.

For B Maheshwari & Co

Chartered Accountants

FRN: 105839W

Surendra Heda

Place: Mumbai Partner

Date: 14/11/2018 (M.NO.102316


